PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_от 17.05.2011__________                                                                            №_30____

рп.Атяшево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 23 октября  2008 года № 58  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»
Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 23 октября  2008 года № 58  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 23 декабря  2008 года № 70 и 28 октября 2010 №24)    следующие изменения:
в абзаце первом пункта 1 после слов «работников» дополнить словами «муниципальных автономных,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов                                                                                     Н.М.Казаев